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İYİNİYET PROTOKOLÜ

Ankara Üniversitesi ile Semerkand Ziraat Enstitüsü iki kuruluş arasındaki 
uluslararası akademik, kültürel ve bilimsel işbirliğini geliştirmek arzusuyla işbirliği 
yapmak konusunda görüş birliğine varmışlardır.

Her iki kuruluş, Üniversiteleri arasındaki ilişkilerin kuvvetlendirilmesinin karşılıklı 
olarak yararlı olacağını ve uygulamada iki ülke kültürü arasındaki mevcut yakın 
anlayış ve iletişime katkı sağlayacağını kabul etmektedirler.

İşbirliği alanı içine, taraflardan birince, diğer tarafın çalışma ve verimliliğine katkı 
sağlayacak ve karşılıklı fayda getiren herhangi bir çalışma teklifi ve/veya taraflar 
arası işbirliği ilişkisini kuvvetlendirecek bir çalışma girebilir.

Her iki tarafça faydalı bulunacak eğitim, araştırma, akademisyen ve öğrenci 
değişimi, personel eğitim ve diğer benzeri konularda her iki tarafın karşılıklı 
yardımlaşması sağlanacaktır.

Protokolda yer alan ve belirtilen çalışma tiplerinin gerçekleştirilmesi için gerekli 
çalışma planı ve kontrollerinin hazırlanması ve denetlenmesi amacıyla her 
Üniversite’de en az iki akademisyen bir Planlama Komitesi oluşturmak üzere 
temsilci olarak seçilecek ve şu görevlerden sorumlu olacaktır.

1. İki Üniversite arasında kurulan ilişkinin gerek şeklen gerekse amaçları 
doğrultusunda, gerçekleştirilecek faaliyet tiplerinin en verimli şekilde 
yürümesini ve gelişimini sağlamak için iletişimin devamlılığının sağlanması.

2. Her yıl belirli tarihlerde, Üniversiteler Rektörlükleri’nin inceleme ve bilgisine 
sunulmak üzere "Tavsiye Edilen Faaliyet Programının hazırlanması. Program 
yıl içinde yapılması düşünülen Fakültelerin akademisyen ve öğrencilerin 
değişimi ile gerçekleştirilmesi amaçlanan projelerin parasal desteğinin nasıl 
sağlanacağıyla ilgili ayrıntıları içermelidir.



3. Ortaklaşa gerçekleştirilebilecek çalışmaların saptanması ve bu çalışmalara 
destek aranması işbirliğinin geliştirilmesi için hazırlanacak çalışma programlan 
gibi bu protokol de her iki Üniversite Rektörlüğü’nün uygun bulup imzalamasıyla 
birlikte hayata geçecektir. Protokolün her iki tarafça iptali, ilişkiyi bitirmek isteyen 
tarafın 1 yıl öncesinden diğer tarafa bildirmesiyle mümkündür.
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